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Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo

Processo Seletivo/Concurso Pablico N2 01/2010
Nivel Médio

RESULTADO DEFINITIVO FINAL

ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICAGAO FINAL

ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: - 215 Agente Administrativo - Piracicaba

HABILITADO

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

162.00183421/0
162.00185918/0
162.00186670/1
162.00189577/2
162.00186273/2
162.00189266/7
162.00189946/8
162.00189559/4
162.00188638/8
162.00189648/7
162.00188964/2
162.00189558/8
162.00189837/4
162.00189825/6
162.00189544/7
162.00186884/1
162.00190249/5
162.00189811/5
162.00183312/7
162.00190682/0
162.00187382/0
162.00186276/1
162.00190215/3
162.00183717/7

NAO HABILITADO ITEM 5.5.7

FLAVIA RENATA BONSE MANIERO
THIAGO PINHEIRO ROSA

ANA LUIZA ARRUDA ALI

PRISCILA ALVES DE MENEZES
JULIANA PAVANI

ALESSANDRA SANTOS MATOS
CINTHIA ELISA ZEM

ANTONIO GUTIERREZ DOMINGUES NETO
CELSO LUIZ TEIXEIRA ELEUTERIO
ANDREIA BASTOS ALBORGHETTI
VANESSA DE OLIVEIRA SILVA VIEIRA
EDMILSON DE LIMA

BRUNO ROSSI CARDENAS

ISAIAS ANTONIO DOS SANTOS
LILIAN MARIA SACCHI

GABRIELE DOS REIS E SILVA
ROSSANA CRISTIANE LOPES TRIANO
SALIETE DOMINGOS SOUZA

MARIA APARECIDA DA SILVA BISPO
SARITA KELLY NASCIMENTO MARTINEZ
FLAVIO FRANCO CORTE BRILHO
DANIELE CRISTINA DE SOUZA
CRISTIANE DE PAULA FELIPPE
SIMONE JARINA FAUSTINO

62,00
54,00
54,00
52,00
50,00
54,00
56,00
50,00
50,00
50,00
52,00
54,00
50,00
54,00
44,00
44,00
46,00
50,00
52,00
44,00
46,00
44,00
44,00
44,00

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

Média
Redagdo

16,80
14,77
13,45
14,73
16,35
12,32
9,85
14,30
13,50
12,10
9,66
7,27
10,80
6,62
15,36
15,34
11,50
6,62
4,10
10,84
8,50
8,66
8,18
6,57

Média
FINAL

78,80
68,77
67,45
66,73
66,35
66,32
65,85
64,30
63,50
62,10
61,66
61,27
60,80
60,62
59,36
59,34
57,50
56,62
56,10
54,84
54,50
52,66
52,18
50,57

CLASSIF.
FINAL
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CLASSIF.
FINAL

162.00189623/4 BRUNO GONZALO HUANCA CARVALHO 40,00 40,00
162.00186942/1 ROBERTO BAPTISTA DA FONSECA 40,00 40,00
162.00187007/4 THAIS MILANEZ GOMES 42,00 42,00

NAO HABILITADO ITEM 7.3

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

162.00189884/2
162.00190011/9
162.00190665/9
162.00190522/3
162.00190375/0
162.00189753/5
162.00190199/8
162.00190295/7
162.00189966/9
162.00183590/7
162.00189532/9

DANIELA REGINA GRACIANI
DANIELLY GABRIEL

DANILA DE CASSIA FREITAS TAVARES
ELISANGELA OLIVEIRA FERREIRA
JOAO PAULO GULARTE EVANGELISTA
JOAQUIM MERCES DE MOURA
JORDANA DE ASSIS LEBRAO

JULIANA APARECIDA MASCHIETTO
LUCIANO MARTINS DE OLIVEIRA
MARCELA DE FARIA ROCHA

MARIA ISABEL MACLUF

30,00
32,00
18,00
38,00
38,00
36,00
20,00
34,00
38,00
38,00
28,00

instlimia @

QUADRI

Resganuabildads facal

Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Média
Redagdo

Média
FINAL
30,00
32,00
18,00
38,00
38,00
36,00
20,00
34,00
38,00
38,00
28,00

Agente Administrativo - Piracicaba

CLASSIF.
FINAL
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ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICAGAO FINAL
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: - 215 Agente Administrativo - Piracicaba

NAO HABILITADO ITEM 7.3

Média Média Média CLASSIF

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva [l Redagao FINAL FINAL

162.00183384/8 MARISA TOMAIOLO

162.00189813/8 SUZANA CRISTINA SARAIVA

162.00190316/4 TAYANE SUELLEN DE ALMEIDA

162.00190139/5 THOMAS FONSECA

36,00 36,00
34,00 34,00
32,00 32,00
24,00 24,00

QUADRIX|

Resganuabildads facal

, Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Agente Administrativo - Piracicaba

Organizadora do Concurso

03-jan-11




